
Badevergnügen für
         Jung und Alt!

HALLENBAD 
                HARBURG

Hallenbad Harburg
Schulstraße 2 / Grasstraße 23
86655 Harburg (Schwaben)
Tel. 09080. 921722
info@stadt-harburg-schwaben.de
www.stadt-harburg-schwaben.de
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EINTRITTSPREISE
   HALLENBAD 

Es gelten pro 2 Stunden folgende Gebühren:

EINZEL- 
KARTE

SAISON-
KARTE

12er 
KARTE

Kinder 
bis zum vollend. 6. Lebensjahr

2,00€ 43,00€ 22,00€

Kinder & Jugendliche 
ab dem 6. bis zum 18. Lebensjahr

2,50€ 54,00€ 27,50€

Erwachsene 
ab vollendetem 18. Lebensjahr

3,50€ 75,00€ 38,50€

Ermäßigte  
Schüler, Studenten, Schwer- 
behinderte (mind. 50 %), 

2,50€ 54,00€ 27,50€

5 Pers. Kleingruppen  
(davon max. 2 Erwachsene)

10,00€

*Nachgebühr:	 Um mehr als 15 Minuten: 1,00 EUR
	 Mehr als 30 Minuten: volle Gebühr 

   SAUNA 
Es gelten pro Tag folgende Gebühren:

EINZEL- 
KARTE

10er 
KARTE

Kinder & Jugendliche 
ab dem 6. bis zum 18. Lebensjahr

6,00€ 54,00€

Erwachsene 
ab vollendetem 18. Lebensjahr

8,00€ 72,00€

Ermäßigte  
Schüler, Studenten, Schwer- 
behinderte (mind. 50 %), 

6,00€ 54,00€

Für Inhaber der Ehrenamtskarte und Jugendleiter-
Card gelten ermäßigte Gebührensätze.

BADESAISON: SEPTEMBER BIS APRIL



Als Badegast können Sie während der Öffnungszeiten 

mit Schwimmen, Herumplanschen und Wasserspielen 

im ca. 30°C warmen Wasser die Zeit vertreiben oder 

sportlich im 20 m Becken Ihre Bahnen ziehen... 

Für die kleinen  „Wasserflöhe“ und all diejenigen, die 

das Schwimmen erlernen möchten, gibt es zahlreiche 

Kursangebote des Bildungswerkes Harburg  – bitte 

erkundigen Sie sich nach den Terminen. 

Als Ergänzung zum Hallenbad wird unsere neue 

Finnische Sauna (90° Celsius) angeboten – sie verfügt 

über einen Ruheraum und ein Tauchbecken sowie ein 

Fußbecken.

Für Ihr leibliches Wohl steht im Eingangsbereich  

ein Snack- und Getränkeautomat bereit.

Hallenbad 
Dienstag 	 16.00 – 21.00 Uhr
Mittwoch 	 15.00 – 16.00 Uhr (nur Senioren)

	 allgemein 16.00 – 20.00 Uhr
Donnerstag 	 16.00 – 21.00 Uhr
Freitag 	 16.00 – 20.00 Uhr
Samstag	 13.00 – 18.00 Uhr

Finnische Sauna 
Dienstag 	 16.00 – 21.00 Uhr (nur Männer)

Mittwoch 	 15.00 – 21.00 Uhr (nur Frauen)

Donnerstag 	 16.00 – 21.00 Uhr (nur Frauen)

Freitag	 16.00 – 20.00 Uhr (Gemischt)

Samstag 	 13.00 – 18.00 Uhr (nur Männer)

ÖFFNUNGSZEITEN


